
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTB I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa Rr.Resh~t Collaku, Tel. 0800 9999, Fax. 04 228-516, W e b . w w  h~daa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe te Gmijeve 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t2. 
detyrimeve financiare te te zgjedhuwe dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet epasqyruaran& ligjin 1x9475, date 9.2.2006 dhe n& ligjinnr.9529, date 11.5.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Emri AtEsia Mbiemri I 

Institucioni dhe adresa I 

funksionin qC kryen 

Ne baze te pikes 5 ti5 nenit.14, t& ligjit nr.9367, date 07.04.2005"Piir parandalimin e 
konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

II A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Plrgjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-s&, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, te bashkcshortit /es dhe te 
fimijeve. , . . . 

Deklaroj se te dhenat e pasqyruara prej meje nZ kete dokument 
jane te vi;reta dhe nnk kam deklaruar asgjZ qe nuk eshte e vertetz. 
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Nese ky format eshte i pamjaikeshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 
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Y NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 
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N e e  ky format &htE i pamjaftueshem, vazhdoni t2 plot&oni ne fotokopje te tij. 
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TE ARDHURAT DHE ANCAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

a VEPRIMTARI 
PUBLIKE dhdose PRIVATE 

NEse ky format Eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni nt! fotokopje te tij. ! 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JLJRIDm DHE F I Z I ~  

Detyr~met financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarr~e, detyrim per studime etj.) qe 
ekzi~tojne brenda dhe jashte vendit, te mhetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi 1 

meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gate vitit te deklarimit. 
Detyriine keto te zyrtar~t, bashkeshortities dhe Emijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat per emra personach ndai t? rileve keni drtvrime tinmriwre t+ naqovrnhm n@ fleten nr 6 ner 

I'zrshkruani l~olicsisl~t qBllirnilt e detyrimit financiar. Shuma e shlyer nga Giendja e detyrimit te 
shur11Fo totale IIF lekC apo nC valutk. daten e fillimit deklarimi i meparshem mbetur pa shlyer deri 
tlltr t? mharin~it tC rletyrimit (rnoajiivili). nr. te dcri ne 31 dhjetor ti! vitit ne 31 dhjetor ti! vitit te 
kontratBs dhc inleresin-bar?. 18 deklarimit deklarimit 
Pi% krt~tlit6 bankarc sliun~ea totale (kryesor + (me shifra dhe me (me shifra dhe shkrim) 
intrrcs), kohc/gjat,jcn (muajiiviti) dhe hesti inujor. shkrim) Shuma kryesorc+intcres 

Emri, Mbiemri, Xenshkrimi 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONA* J U R I D I ~  DHE F I Z I ~  

Llojet e detyrimeve fimanciare qe duhet fe pasqyrohen: 
Kredi, huamarrje, detyrim per studime, detyrim tatimor dhe detyrime te tjera, qe ekzistojne brenda dhe 
jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te 
deklarimit prej zyrtarit, bashk'eshortitles dhe femijeve ne moshe madhore. 
Detyrimet e lartpermendura ti5 radhiten fillimisht per zyrtarin, me pas per bashkeshortinfen dhe ne 
fund per femijet ne moshe madhore. 
Te dhenat ndaj kujt keni detyrim te pasqyrohen ne fq.8. 

lus, daten e frllimit dhe te mbarimit te detyrimit 



REPUBLKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes q& mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qe 

disponojne vegmas nga $do anetar i familjes. 

Shtetasilsja 7 , bashkzshortle 
r c  . ,  ,-. Em&, atesi, mbiemer Gmije n& moshe madhore 

e subjektit 
t. ,.,.! F, I 'i. 

- ~ r  .. 
.- Emer, atesi, mbiemer, funksion 

;,.teat: 1c'r . . .. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze ti! pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushirimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe t& verifikojne 
n& te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qE ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se te dhenat e pasijyruara prej meje ne kete 
dokumerq jane te verteta dlre nuk kam deklaruar asglgle 
qZ nuk eshte e v2rtete. 



REPUBLIKA E SHQIPBUSE 
/*1 INSPEKTORATI I L A R T ~  1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

PWkruatti hgllhbht ndryshimet (shterr. dke ~~) n& Uojin, JipZrfaqen, d r w h  ku ndodhen, 
momdafin c kryerja d wprimit, v k L  n? kid! apo n(! vnlut& q* paulyrohet n8 dokumenlaclanin qC 
dkpo&mI, n€ mnnged! ti! dnknmenteve vlerh q(! kent shbar mpo p a k h r ,  p j d n  takuese q& znOroni ti$ 
$do BBJ p.turle, ti! p.larjtshme dhe tll l~aj ' -~-e ,  t2 rcgjbtruar we lo nZ regjlstrat publiki!, @r periudhlin 

(Icklarlml i m8pmMm dcd mi! 31 dhje ! vitit t€ deklarimlt. 
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Nese ky format eshe i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 




